PODER EXECUTIVO Responsável: Ademário da Silva Oliveira

Of icial Eletrônico Diário
Cubatão/SP

www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Quarta-feira, 12 de Dezembro de 2018.Ano I - Edição 087/página 01

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

NºADM-103/2018. CONTRATANTE: P.M.C.
Processo: 7592/2016. CONTRATADA:
S A P R A L A N D A U E R  S E RV I Ç O  D E
A S S E S S O R I A  E  P R O T E Ç Ã O
RADIOLÓGICA LTDA.  Ass ina tu r a :
11/12/2018. OBJETO: Aditamento ao
Contrato Nº ADM - 115/2017 que constitui o

objeto do presente Aditamento, a prorrogação do prazo
contratual por 04 (quatro) meses, contados a partir de 11 de
dezembro de 2018. O valor a ser despendido com o presente
Aditamento é da ordem de R$ 2.144,28.

Cubatão, 12 de dezembro de 2018.

"485º da Fundação do Povoado e 69º da Emancipação".

Márcia Maria dos Santos Silva
Divisão de Comunicações - Chefe.

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 11/12/2018
  DECRETO Nº 10.905 – PÁGINAS 1 E 2 – DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

01 020704 103010008.2.471 3390.49.00 Auxílio Transporte 22.200,00

01 020902 123610020.2.469 3390.49.00 Auxílio Transporte 22.200,00

Cubatão, 12 de dezembro de 2018.

Eng.º Pedro de Sá Filho
Secretário Municipal de Planejamento

Processo
nº 462/2018/SEPLAN

01 020704 103010008.2.471 3390.49.00 Vale Transporte 22.200,00

01 020902 123610020.2.469 3390.49.00 Vale Transporte 22.200,00

 Diário Of icial Eletrônico
Quarta-feira, 12 de Dezembro de 2018.

Cubatão/SP
PODER EXECUTIVO2

AVISO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE ABERTURA DE
CERTAME LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.

P R O C E S S O  A D M I N I S T R AT I V O  N . º
12601/2018. EDITAL DE PREGÃO N.º 62/2018.
ABERTURA: 27/12/2018, ÀS 10 HORAS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO
F U R G Ã O ,  D E  A C O R D O  C O M
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO.
O Edi ta l  poderá  ser  obt ido através  do s i te
www.cubatao.sp.gov.br. Informações através do
telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 12 de dezembro de 2018.

"485º da Fundação do Povoado e 69º da
Emancipação"

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Um pequeno gesto

pode valer mais do que mil palavras

PRATIQUE GENTILEZA !

Of icial Eletrônico Diário

PODER LEGISLATIVO Responsável: Rodrigo Ramos Soares

Cubatão/SP
www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Quarta-feira, 12 de Dezembro de 2018.Ano I - Edição 087 /página 03

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

Diário Ocial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Carlos Pimentel Mendes MTb.12283-SP

Diagramador responsável: Gérson Guimarães

"SEM ATOS OFICIAIS PUBLICADOS NESTA EDIÇÃO’’

	Página 1
	Página 2
	Página 3